ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

      Số:         /UBND-KT

V/v hướng dẫn giải quyết khó

khăn, vướng mắc liên quan đến

lĩnh vực đất đai trên địa bàn xã

Ba Dinh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Ba Dinh, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 1465/SNNMT-QLĐĐ ngày 06/8/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc báo cáo khó khăn, vướng mắc trong giải quyết TTHC

thuộc lĩnh vực nông nghiệp và môi trường.

 Ngày 21/8/2025, UBND xã Ba Dinh có Báo cáo số 85/BC-UBND, báo cáo khó

khăn, vướng mắc liên quan đến thủ tục hành chính về đất đai trên địa bàn xã Ba Dinh.

 Tuy nhiên đến nay UBND xã Ba Dinh chưa nhận văn bản hướng dẫn của Sở

Nông nghiệp và Môi trường. Để sớm giải quyết những khó khăn, vướng mắc nêu

tại Báo cáo số 85/BC-UBND ngày 21/8/2025, UBND xã Ba Dinh kính đề nghị Sở

Nông nghiệp và Môi trường sớm có văn bản hướng dẫn thực hiện.

 (Có kèm theo Báo cáo số 85/BC-UBND ngày 21/8/2025 của UBND xã Ba Dinh)

  UBND xã Ba Dinh kính mong Sở Nông nghiệp và Môi trường quan tâm

hướng dẫn cụ thể để UBND xã thực hiện các thủ tục đảm bảo theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở NNMT;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quang Trung

		2025-09-25T16:14:07+0700